EMENTA: Indica ao Senhor Prefeito que

proceda às medidas necessárias a fim de

realizar a devida reforma na Creche "Vereador

Dr. Elias Jabur".

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 88/2025

À Presidência:

                                               O Vereador infra-assinado vem à presença desse

Plenário Legislativo indicar o quanto se segue ao Senhor Prefeito de Jardinópolis:

Indico ao Senhor Prefeito que proceda às medidas necessárias a fim de realizar a devida

reforma na Creche "Vereador Dr. Elias Jabur", pois se encontra em condições precárias, conforme

fotografias anexas.

O pedido se justifica, tendo em vista que o local necessita de melhorias e reparos nas

condições físicas e estruturais, visando a um ambiente saudável, colaborando para o bom andamento

do ensino e proporcionando um ambiente adequado para alunos, professores e demais funcionários.

                                                                                     Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2025.

                                               José Eurípedes Ferreira
                                                              (Chupeta)
                                                               Vereador

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento: Ind 88-2025-Chupeta

ID única do documento: #GaIuKJXKduHY7hNJA0vrXl1brc7vhXcd

Este Log é exclusivo ao documento #GaIuKJXKduHY7hNJA0vrXl1brc7vhXcd e deve ser considerado parte do
mesmo, com os efeitos prescritos nos Termos de Uso.

Assinaturas e histórico

Destinatário: chupeta@jardinopolis.sp.leg.br | 45.166.211.202
Data: 17/02/2025 11:39:40 | Hash: #z9FL5pLehPnGdOb2G5u9XgKmDSLQ8r3t
Nome do certificado: JOSE EURIPEDES FERREIRA:40049620800
Emissor do certificado: ICP-Brasil | Modelo do certificado:  AC SyngularID Multipla |  Validade: 29/01/2026 10:01

O documento não foi modificado, a assinatura eletrônica é válida para LTV. Assinatura com validade jurídica conforme a
lei 14.063 na modalidade de "Assinatura eletrônica avançada", Art. 4o, §2.

Autenticidade deste documento poderá ser verificada em:
https://app.assinadoc.com/validate/GaIuKJXKduHY7hNJA0vrXl1brc7vhXcd

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://assinadoc.com/privacidade/
http://www.tcpdf.org